
国際キワニス日本地区 (単位: 円）
科             目 予  算  額 決  算  額 差    異 備考

【経常収入の部】
  会費収入 16,280,000 16,415,000 135,000
  協力金収入 1,070,000 1,140,500 70,500
  雑収入 30,000 42,076 12,076
      経常収入合計 17,380,000 17,597,576 217,576
【経常支出の部】
 事業費 7,510,000 6,979,482 -530,518
   表彰費 100,000 5,250 -94,750
   通信運搬費 200,000 239,440 39,440
   印刷製本費 1,660,000 1,783,324 123,324
   総会開催地区負担金 800,000 800,000 0
　 国際関係費 850,000 558,789 -291,211
   委員会活動費 1,100,000 856,356 -243,644
   ＯＡ関連費 600,000 536,323 -63,677
   日本文化賞助成 700,000 700,000 0
   ＫＪF プロジェクト支援 1,500,000 1,500,000 0
 管理費 9,880,000 9,605,535 -274,465
  人件費 4,200,000 4,054,808 -145,192
  会議費 350,000 287,127 -62,873
  旅費交通費 3,060,000 2,752,247 -307,753
  家賃・共益費 2,100,000 1,948,455 -151,545
  その他雑費 170,000 202,201 32,201
  雑費 0 360,697 360,697
　　　経常支出合計 17,390,000 16,585,017 -804,983
　経常収支差額 -10,000 1,012,559 1,022,559
【その他資金収入の部】
　ASPAC開催準備金取り崩し 8,000,000 8,000,000 0
　支援等準備預金取り崩し 0 283,000 283,000
　　　その他資金収入合計 8,000,000 8,283,000 283,000
【その他資金支出の部】
　ASPAC開催準備金支出 8,000,000 8,000,000 0
　予備費 500,000 0 -500,000
　　　その他資金支出合計 8,500,000 8,000,000 -500,000
　　当期収支差額 -510,000 1,295,559 1,805,559
　　前期 繰越収支差額 2,398,229 2,398,229 0
　　次期繰越収支差額 1,888,229 3,693,788 1,805,559

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科            目

【資産の部】
流動資産
　現金預金 3,450,138
　　現金 9,816
　　普通預金 3,440,322
　貯蔵品 99,304
　前払金 141,750
　立替金 17,846
　　　　流動資産合計 3,709,038
　　　　資産合計 3,709,038
【負債の部】
流動負債
　未払金 5,250
　仮受金 10,000
　　　　流動負債合計 15,250
固定負債
　ASPAC開催準備金 0
　　　　固形資産合計 0
　　　　負債合計 15,250
【正味財産の部】
　正味財産 3,693,788
　　（うち当期正味財産増加額） ( 1,012,559)
　　　　負債及び正味財産合計 3,709,038

収  支  計  算  書
平成２４年10月１日から平成２５年９月３０日まで

貸  借  対  照  表
平成２５年９月３０日現在

金        額



国際キワニス日本地区  (単位：　円）
科　　　　　目

【増加原因の部】
　会費収入 16,415,000
　協力金収入 1,140,500
　雑収入 42,076
　　　　合計 17,597,576
【減少原因の部】
　事業費
　　表彰費 5,250
　　総会開催地区負担金 800,000
　　国際関係費 558,789
　　委員会活動費 856,356
　　通信運搬費 239,440
　　印刷製本費 1,783,324
　　OA関連費 536,323
    日本文化賞助成 700,000
　　ＫＪＦプロジェクト支援 1,500,000 6,979,482
　管理費
    人件費 4,054,808
　　会議費 287,127
　　旅費交通費 2,752,247
　　家賃・共益費 1,948,455
　　その他雑費 202,201
　　雑費 360,697 9,605,535
　　　　　合計 16,585,017
　　当期正味財産増加額 1,012,559
　　前期繰越正味財産額　　 2,681,229
　　期末正味財産合計額 3,693,788

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科　　　　　　目

【資産の部】
　流動資産
　　現金預金 3,450,138
　　　現金　現金手許有高 9,816
　　　普通預金 3,440,322
　　　　みずほ銀行 2,411,478
　　　　三菱東京UFJ銀行 961,529
　　　　郵便貯金 67,315
　　貯蔵品 99,304
    前払金 141,750
　　立替金 17,846
　　　流動資産合計 3,709,038
　固定資産
　　その他の固定資産
　　　支援等準備預金 0
　　　　その他の固定資産合計 0
　　　固定資産合計 0
　　　資産合計 3,709,038
【負債の部】
　流動負債
　　未払金 5,250
　　仮受金 10,000
　　　流動負債合計 15,250
　固定負債
　　ASPAC開催準備金 0
　　　固定負債合計 0
　　　負債合計 15,250
　　　正味財産 3,693,788

正味財産増減計算書（案）
平成２４年１０月１日から平成２５年９月３０日まで

金　　　　　額

財　産　目　録
平成２５年９月３０日現在

金　　　　　　額


